
+51 914 621 072                    @objevperu                          @objevperu

Ve skupině: min 4 osoby
Typ zájezdu: Poznávací, trekking.
Náročnost:

Milovníci přírody a procházek, kteří hledají netradiční zážitek, se mohou
těšit na nezapomenutelných 10 dní plných poznání v Peru.
 Společně se projedeme na koních a motokárách po peruánských
Andách.
 Navštívíme samozřejmě světoznámé Machu Picchu, ale také se
nadechneme čerstvého vzduchu v nadmořské výšce 5000 metrů při
výstupu na Duhové hory.
 Zažijeme jedinečné přespání na plovoucím ostrově Uros u místních
obyvatel a navštívíme tajemné pohřební věže Sillustani.
 Při naší návštěvě Peru rozhodně neopomeneme slavnou peruánskou
kuchyni.
Chcete-li se dozvědět více, prohlédněte si celý itinerář. Užijte si toto
nezapomenutelné dobrodružství v Peru!

Vnitrostátní letenka Lima - Cuzco
Vešké vstupy

Peru pro každého:

Souhrn:
Lima

OBJEVPERU
TOUR OPERATOR

RUC: 20607094561

Napište nám:

Cusco
Incké ruiny
Duhove hory - Vinicunca
Jezero Titicaca
Machu Picchu
Plovoucí ostrovy
Siillustani
Posvátné udolí inku

V ceně:

Veškerou vnitrostátní dopravu

Nezahrnuto

Mezinárodní letenka PRG-LIM-PRG
Ubytování si vyberete a
zarezervujete sami., možnosti jsou
od 200 korun na noc za osobu.

Česky hovořící 24hod podpora na telefonu
Anglicky mluvící průvodce

Odbavené zavazadlo

Vnitrostátní letenka Puno - Lima
Zpáteční vlaková jízdenka na Machu Picchu.
Přespání na plovoucím ostrově u místních obyvatel.

Cena za osobu

Ve skupině 4 osob:  26.044 korun
Ve skupině 5 osob:  24.911 korun
Ve skupině 6 osob:  23.779 korun
Ve skupině 7 osob:  22.647 korun
Ve skupině 8 osob:  21.741 korun
Ve skupině 9 osob:  21.197 korun

Ve skupině 10+ osob:  

20.835 korun



 PŘÍLET DO CUSCO
1-Den1-Den

Cusco je město v Peru, které se nachází v jihozápadní části země a je
považováno za kulturní a historické centrum země. Bylo dříve hlavním

městem Incké říše a je domovem mnoha památek a historických
budov. Cusco je také známé jako vstupní brána k Machu Picchu a
dalším památkám inků. Město je oblíbeným cílem pro turisty, kteří

hledají historii, kulturu a přírodu. Cusco je také známé svým bohatým
folklórem, kuchyní a uměním.

DEN 1: PŘÍLET DO PERU A PŘESUN DO CUSCO
Letenky koupíme rovnou do Cusco. Po příletu a dlouhé cestě nás čeká
ještě jeden přibližně hodinový přelet z Limy do Cusca. Na vyžádání je
možné přidat jeden extra den v Limě, kde by vás vyzvedl přepravce a
zavezl na hotel. Toto řešení je navrženo především z důvodu úspory
dní a nákladů, jelikož se jedná o itinerář, jehož cílem je nabídnout co
nejdostupnější cenu. Přepravce vás zaveze na ubytování, kde si
můžete odpočinout po cestě. Případně se můžete lehce projít po
hlavním náměstí a nasát atmosféru města.

PROGRAM
 Architektura | Cusco | 

Jídlo | Odpočinek

STRAVA
Ne

PRŮVODCE
Česky hovořící

podpora 24hod
na telefonu



STRAVA

PRŮVODCE
Angličtina + Česky

hovořící podpora
24hod na telefonu

PRVNÍ DOTEK PERU
2-Den2-Den

Cusco je město v Peru, které se nachází v jihozápadní části země a je
považováno za kulturní a historické centrum země. Bylo dříve hlavním

městem Incké říše a je domovem mnoha památek a historických
budov. Cusco je také známé jako vstupní brána k Machu Picchu a
dalším památkám inků. Město je oblíbeným cílem pro turisty, kteří

hledají historii, kulturu a přírodu. Cusco je také známé svým bohatým
folklórem, kuchyní a uměním.

DEN 2: PROJÍŽĎKA NA KONÍCH A NÁVŠTĚVA
INCKÝCH PAMÁTEK.
Náš druhý aklimatizační den začneme brzkou projížďkou na koních kolem některých inckých
památek. Poté se lehkou chůzí vydáme prohlédnout Qenqo, Cristo Blanco a Sacsayhuamán.
Na oběd zavítáme do jedné z restaurací na hlavním náměstí. Po obědě si ti, kteří se cítí unaveni,
mohou jít odpočinout, zatímco ostatní budou pokračovat prohlídkou místního trhu.

PROGRAM
Cusco | Jídlo 

| Sacsayhuman | Quenco | |
Trhy | Kone | Historické

centrum

Ne



STRAVA
Ne

PRŮVODCE

JÍZDA NA ČTYŘKOLKÁCH K
INCKÝM PAMÁTKÁM

3-Den3-Den
Moray je další pozoruhodné místo v blízkosti Maras. Známý je především díky Moray
Agricultural Terraces (Zemědělským terasám Moray), které jsou pozoruhodné svým

kruhovým uspořádáním teras. Byly používány jako experimentální zemědělské
laboratoře Inků, kde se zkoumaly různé mikroklimatické podmínky. Salineras de

Maras jsou solné doly v Peru, které se nacházejí asi 50 kilometrů od města Cusco.
Tyto solné doly jsou sestaveny ze vzájemně propojených solných jezírek, které jsou
umístěné na svahu a jsou používány k produkci soli. Solné doly Salineras de Maras

jsou jednou z nejstarších solných dolů na světě.

DEN 3: HISTORIE A DOBRODRUŽSTVÍ
Ráno, se budeme mít čas se dobře vyspat, protože po obědě nás čeká
nevšední zážitek.
Jízda na čtyřkolkách na Moray a následná návštěva Salineras de Maras je
skvělým dobrodružstvím, které vám umožní prozkoumat krásu peruánského
venkova a unikátní historická místa. Zpět ve městě budeme kolem poledne,
právě včas na oběd. Zbytek dne si můžete užít podle svého – máte možnost
prohlédnout si budovy v historickém centru, jako je katedrála nebo Chrám
Slunce Qoricancha, nebo jej věnovat toulkám po trzích. Jedná se o jediný výlet
v programu, který není privátní – připojíte se k dalším cestovatelům.
Samozřejmě je možné zajistit soukromou variantu za příplatek.

PROGRAM
Moray | čtyřkolky

 | Salineras 

Angličtina +
Česky hovořící

podpora 24hod
na telefonu



POSVÁTNÉ 
ÚDOLÍ INKŮ

4-Den4-Den
Údolí Inků, často nazývané také Svatá dolina (Valle Sagrado), je krásné a
historicky významné místo v peruánských Andách. Toto údolí se nachází
nedaleko od Cuzca, kdysi hlavního města Inků, a rozkládá se mezi městy

Písac, Ollantaytambo a Chinchero. Údolí Inků je známé nejen pro svou
překrásnou krajinu, ale také pro bohatou historii a kulturní dědictví.

DEN 4: POZNEJ POSVÁTNÉ ÚDOLÍ INKŮ
Inkové tuto oblast využívali nejen pro zemědělství, ale také pro stavbu svých osídlení,
chrámů a obranných pevností. Toto místo hrálo klíčovou roli v Inkách kulturální a
hospodářské struktuře, ačkoli bylo také vybudováno jako údolí pro vládce a místní elitu.
Důležitými místy v údolí Inků, které také navštívíme jsou:

Písac: Toto město je známé svým rozlehlým tržištěm a archeologickým nalezištěm s
terasovitými zahradami.

1.

Ollantaytambo: Město s impozantními kamennými stavebními díly a pevností, která
posloužila jako obranný bod proti španělským dobyvatelům.

2.

Poté se vydáme vlakem do Aguas Calientes (Machu Picchu), kde také přenocujeme.

PROGRAM
Pisac | Trhy | Ollantaytambo | Aguas

calientes

STRAVA
Ne

PRŮVODCE
Angličtina + Česky
hovořící podpora
24hod na telefonu



Ne

Machu Picchu je slavné ruinové město v Peru, které bylo postaveno
Inky. Město se nachází vysoko v horách a je obklopeno překrásnou

přírodou. Je to jedna z nejvýznamnějších turistických atrakcí v Peru a
přitahuje miliony návštěvníků z celého světa. Machu Picchu bylo

zapsáno na seznam UNESCO jako památka lidstva

DEN 5: NÁVŠTĚVA MACHU PICCHU A NÁVRAT DO
CUSCO
Po snídani se vydáme na prohlídku jednoho z divů světa Machu
Picchu, prohlídka trvá přibližně dvě hodiny. V odpoledních hodinách
se vydáme vlakem zpět do údolí a ve večerních hodinách dorazíme
do Cusco.

PROGRAM
Machu Picchu | Trekking |

MACHU
PICCHU
5-Den5-Den

STRAVA

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



6-Den6-Den

Je skupina hor v Peruánských Andách, které jsou známé svou
barevnou skalní stěnou. Tato hora je výjimečná díky barevným pásům,
které vznikly jako důsledek různých minerálů v horninách. Nachází se v

nadmořské výšce přes 5000 metrů nad mořem a je obklopena
nádhernou přírodou. 

DEN 6: VÝLET NA DUHOVOU HORU
Vstát velmi brzy ráno a vydat se prozkoumat Duhovou horu
Vinicunca je skvělý způsob, jak si užít nádherného výhledu na horu a
okolní scenérie. Být jedni z prvních na vrcholu znamená, že budeme
mít horu skoro pouze pro sebe a budeme mít dostatek času na
fotografování a pozorování krás přírody. Bez obav, pro ty z vás, kteří
si nejsou jistí, zda výstup zvládnou, je možnost pronajmout si koně.  
Koně jsou vycvičení a zkušení a budou vás bezpečně provázet na
výletě. Pronájem koně je za příplatek a je nutné jej předem objednat.

DUHOVÁ HORA
VINICUNCA

PROGRAM
Výstup na Duhovou horu 

STRAVA
NE

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



DEN 7: NÁKUP SUVENÝRŮ A
VEČERNÍ PŘESUN DO PUNA

STRAVA
NE

PRŮVODCE

Cusco je město v Peru, které se nachází v jihozápadní části země a je
považováno za kulturní a historické centrum země. Bylo dříve hlavním

městem Incké říše a je domovem mnoha památek a historických
budov. Cusco je také známé jako vstupní brána k Machu Picchu a
dalším památkám inků. Město je oblíbeným cílem pro turisty, kteří

hledají historii, kulturu a přírodu. Cusco je také známé svým bohatým
folklórem, kuchyní a uměním.

Dnes nás čeká poslední den v Cuscu, který využijeme k nákupům
suvenýrů a procházce městem. Večer se vydáme nočním
autobusem do Puna.
Pokud byste chtěli cestovat jinak, je možné využít slavný vlak, jehož
jízdenka stojí přibližně 300 USD na osobu. Alternativně lze za
příplatek zajistit i soukromou přepravu do Puna.

PROGRAM
 | Nákup suvenýrů | Puno

CUSCO
7-Den7-Den

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



8-Den8-Den
Jezero Titicaca je největší jezero v Jižní Americe a leží na hranici mezi

Peru a Bolívií. S nadmořskou výškou přesahující 3 800 metrů je to
nejvyšší obydlené jezero na světě. Titicaca je také považováno za

jedno z nejhlubších jezer v Jižní Americe. Je známé svými plovoucími
ostrovy postavenými z totora, což je druh rákosu. Jezero má kulturní a

historický význam, spojený s legendami a dědictvím civilizací, jako
byla Ta-wantinsuyu nebo Inkové. Dnes je oblíbeným turistickým cílem

pro svou nádhernou krajinu a unikátní kulturu okolních obyvatel.

DEN 8: DEN V PUNU – SILLUSTANI A
PLOVOUCÍ OSTROVY
Ráno vás průvodce vyzvedne a odveze do restaurace, kde se zahřejete a občerstvíte
(v některých měsících může být po ránu mrazivo). Poté se vydáte prozkoumat
tajemné pohřební věže Sillustani.
Po návratu do Puna nás čeká oběd na hlavním náměstí, po kterém se odpoledne
soukromou lodí přesuneme na plovoucí ostrovy Uros. Zde přenocujete u místních
obyvatel a poznáte jejich jedinečný styl života. Večeři pro vás připraví sami hostitelé.
Je však dobré mít na paměti, že hygiena a kvalita jídla zde nemusí odpovídat
běžným standardům. Pokud by to pro vás představovalo vážný problém, je možné za
příplatek zajistit návrat na pevninu.

TITICACA

PROGRAM
Titicaca |  

 | Plovoucí ostrovy

STRAVA
Vecere

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



PRŮVODCE

Je hlavní město Peru. Je to jedno z největších měst v Jižní Americe a
jedno z nejdůležitějších obchodních a kulturních center v regionu.

Město je známé svými památkami a historickými budovami. Lima je
také domovem mnoha různých etnických a kulturních skupin, což

dává městu bohatou a rozmanitou kulturní scénu.

DEN 9: RANNÍ PŘESUN DO LIMY
Po snídani na ostrovech se přepravíme na letiště a odletíme do
Limy. Na letišti vás vyzvedne přepravce a zaveze na ubytování.
Zbytek dne v Limě je zcela ve vašich rukou – můžete jej strávit podle
svých preferencí. Pokud budete potřebovat inspiraci, rádi vám
doporučíme zajímavá místa k návštěvě.

PROGRAM
Lima | Jídlo 

| Odlet

LIMA9-Den9-Den

STRAVA
Snidane

Česky hovořící na telefonu



Je hlavní město Peru. Je to jedno z největších měst v Jižní Americe a
jedno z nejdůležitějších obchodních a kulturních center v regionu.

Město je známé svými památkami a historickými budovami. Lima je
také domovem mnoha různých etnických a kulturních skupin, což

dává městu bohatou a rozmanitou kulturní scénu.

DEN 10: ROZLOUČENÍ S PERU
V závislosti na čase vašeho odletu vám můžeme doporučit aktivity
na tento den, abyste si poslední chvíle v Peru užili naplno.
Přepravce vás vyzvedne přibližně 3 hodiny před odletem a odveze
na letiště. Doufáme, že jste si cestu užili a odvážíte si
nezapomenutelné zážitky!

PROGRAM
Lima | Foodie tour 

| Odlet

LIMA10-Den10-Den

STRAVA
Ne

PRŮVODCE
Česky hovořící

podpora 24hod
na telefonu


